
<s>

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 .1 2 .2 0 1 4  № . 720________

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 17.11.2011 № 161 «О реестре государственных услуг 

(функций) Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 17.11.2011 № 161 «О реестре государственных услуг (функций) Тульской 

. области» следующие изменения:
а) пункт 16 приложения № 1 к постановлению изложить в новой 

редакции:
«16. Доступ к информации, содержащейся в Реестре, предоставляется 

пользователям средствами государственной информационной системы 
«Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Тульской 
области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 
адресу: www.gosuslugi? 1 .га;

б) по тексту приложений к постановлению * текст «министерство 
экономического развития и промышленности Тульской области» 
в соответствующих падежах заменить текстом «министерство 
экономического развития Тульской области» в соответствующих падежах;

в) в пункте 2 постановления и по тексту приложений к постановлению 
текст «комитет Тульской области по инновациям и информатизации» в 
соответствующих падежах заменить текстом «министерство по 
информатизации, связи и вопросам открытого управления Тульской области» 
в соответствующих падежах;

0 3-711

http://www.gosuslugi


г) по тексту приложений к постановлению текст «портал 
государственных и муниципальных услуг Тульской области» 
в соответствующих падежах заменить текстом «портал государственных и 
муниципальных услуг (функций) Тульской области» в соответствующих 
падежах.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.


